
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
TAILOR MADE

PROUD COOKIE
Předmět: Originální předmět (byl designován  
 a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  Plzeňský Prazdroj, a.s.

Autor:  Plzeňský Prazdroj, a.s.

Proud Cookie není jen vstupenkou do soutěže, ale také inspirací.  
Uvnitř sušenek naleznete poselství a unikátní výzvy, které vám pomohou vystoupit 
z každodenní rutiny. Na druhé straně lístečku s poselstvím najdete QR kód pro zapojení 
do soutěže o hodnotné a unikátní ceny. Chuť sušenky byla vyvinuta na míru tak, aby 
ladila s prémiovým pivem Proud, a spotřebitel získává s každým nákupem piva Proud nový 
rozměr – zážitek, který propojuje chutě, inspiraci a příležitost k výhře.

Proud Cookie je zabalena do matného obalu s elegantním designem, inspirovaným 
etiketou piva Proud. Byla vytvořena ve spolupráci s dodavatelem Sprint Trading, 
který se podílel na jejím vývoji a výrobě.


